
Werbkowice, 19.03.2021 r.
Gmina Werbkowice
ul. Zamojska 1 
22-550 Werbkowice

Dotyczy: Dostawa kruszywa drogowego w ilości – 2 689 ton z przeznaczeniem na remont dróg gminnych i wewnętrz-
nych na terenie Gminy Werbkowice
Numer postępowania: RIP.271.4.2021.MK

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące:

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Nazwa części Wartość brutto

Dostawa kruszywa drogowego w ilości – 2 689 ton z prze-
znaczeniem na remont dróg gminnych i wewnętrznych na 
terenie Gminy Werbkowice

250 000,00 zł

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz zaoferowane ceny:

"Dostawa kruszywa drogowego w ilości – 2 689 ton z przeznaczeniem na remont dróg gminnych  i wewnętrznych 
na terenie Gminy Werbkowice"

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

1

PRZEDSIĘBIORSTWO 
Usługowo-Handlowe „MIREX”
Mirosław Kwapiński
Szymanów 4A
27-300 Lipsko

234 350,55 zł

2
P.W. Perfekt Tomasz Olszak
Nieledew 270
22-554 Trzeszczany

223 004,04 zł

3
KD Sp. z o.o.
ul. Skibicka 29
02-269 Warszawa

231 110,31 zł

(-) Wójt
Agnieszka Skubis-Rafalska


